
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 13  del 26-01-2016

OGGETTO

IMPEGNO SPESA MANIFESTAZIONE PROMOSSA DAL  FORUM  DEI GIOVANI PER IL 3
FEBBRAIO 2016-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata delibera di G.C. n. 10 del 21/01/2016  con la quale  si  prendeva atto ed approvava il

programma dell’  iniziativa  promossa dal Forum dei Giovani di Atripalda da tenersi nel giorno 3

febbraio p.v. nella Chiesa di San Nicola da Tolentino,  fissando  in  € 600,00 la spesa massima

sostenibile , a valere sulla disponibilità in dodicesimi  dei Cap. 1416 e 1416.2 c.e.f.;

 Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del

D.Lgv. n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 dell’ 1/12/14 e del vigente

Regolamento di contabilità;

                                     DETERMINA

- Di impegnare, per la realizzazione dell’ iniziativa da tenersi il giorno 3 febbraio p.v. nella Chiesa

di San Nicola da Tolentino ,  la somma complessiva di € 600,00 ,occorrente per stampa materiale

pubblicitario, SIAE , rimborso spese forfetarie e varie, a valere sui Cap. 1416 cod.  06.02-

1.10.99.99.999 e 1416/2 cod. 06.02-1.10.99.99.999, parte uscita del Bilancio 2016 in corso di

formazione.

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv n. 267 del 18/08/2000 (TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


